年  月  日

非常用電源設備の稼働確認報告

東京とどまるマンション情報登録･閲覧制度実施基準第６条第３項の規定に基づき、設置

した設備の稼働確認を行いましたので、以下のとおり報告します。

東京都住宅政策本部長 殿

申請者 住所

                       氏名

                       電話番号  （  ）

住宅所有者の氏名又は名称

住所及び連絡先

住所

       電話番号

住 宅 名 称

登録年月日          年   月   日

登 録 番 号

設備の稼働確認状況

（参考）非常用電源設備に関する情報

災害時に稼働させる

給水ポンプの基数、

必要な電力及び稼働時間

   基  （□連続運転、□エレベーターとの交互運転、□間欠運転）

               ｋW

１日の稼働時間 （  時間、想定する時間帯    ：   ～    ：   ）

災害時に稼働させる

エレベーターの基数、

必要な電力及び稼働時間

   基  （□連続運転、□給水ポンプとの交互運転、□間欠運転）

               ｋW

１日の稼働時間 （  時間、想定する時間帯    ：   ～    ：   ）

給水ポンプ、エレベーター以

外に稼働させる設備機器

 □無し □有り（                               ）

  使用する電力（概算）              ｋW

計画上の稼働継続日数
 □稼働計画日数（           日間  ）

 □常用

稼働確認   □計画どおりに稼動した （     年    月    日）

全電源設備の最大出力数                                   ｋW

電源確保の内容
□コージェネレーションシステム    □自家発電設備

□太陽光発電システム及び蓄電池  □その他設備（         ）